Dainin AMEA Məhəmməd Füzuli adına Əlyazmalar İnstitutunda üç çap kitabı saxlanılır: “Rəhimli Səyyah”, “Fəhlənin nitqi”, “Qanqal”. Kitablər ərəb qrafikası ilə dərc edilmişdir.

“Rəhimli Səyyah” nəsr əsəridir. Kitabın üstündə yazılmışdır: “Uşaqlarə məxsus asan dil ilə yazılmış mənfəətli qiraət kitabçasıdır”. Tarixi-hicri 1335 – tarixi-miladi 1917. Məktəbin elektrik mətbəəsində təb olındı”.

“Müqəddimə” bir cümlədən ibarətdir: Birinci dəfə olaraq “Rəhmli səyyah” namilə qələmə aldığı əsərin qüsuratını möhtərəm və möhtərəmə oquçılardan əfv etməglərini rica və təmənnə edirəm”. Əsər həcmcə o qədər də böyük deyildir, lakin səkkiz hissədən ibarətdir.